







MÅNDAG 3 JUNI

<p>09:00-09:45</p> 	<p>Vinsten av mobila trygghetslarm Mobila trygghetslarm, vilka är nyttoeffekterna? Hur anpassar och organiserar man utifrån patientens förutsättningar? Vilka blir vinsterna för användaren och verksamhet? Anmäl dig här</p>
<p>10:00-10:45</p> 	<p>Smart teknik inom kommunen Presentation av välfärdsteknik och ett aktuellt projekt där kommuner använder smart teknik för att bidra till den enskildes ökade självständighet. Anmäl dig här</p>
<p>11:00-11:45</p> 	<p>Vilket kommunikationsprogram och styrsätt passar användaren bäst? Hur kan kommunikationsproblematik lösas, vad behöver man tänka på vid val av kommunikationshjälpmedel? Genomgång av våra kommunikationsprogram samt tips på hur man med ögonstyrning kan manövrera elrullstolen. Anmäl dig här</p>
<p>Lunch</p>	
<p>13:00-13:45</p> 	<p>Ökad självständighet med nya hjälpmedel Genomgång av nya smarta produkter för ökad självständighet, tex röststyrd omgivningskontroll och trådlös porttelefon med kognitivt stöd. Hur kan hjälpmedeldesign vara med inkluderande? Anmäl dig här</p>
<p>14:00-14:45</p> 	<p>Positionering för delaktighet och aktivitet Begreppet positionering och hur man med hjälpmedel kan assistera personer att bli mer delaktiga och aktiva utifrån deras behov. <i>Kamille</i> - en ny positionerande komfortrullstol <i>MobiBed</i> - en sitt- och liggvagn för personer med stora behov <i>Tumlekudden</i> - en stabil och flexibel positioneringskudde Anmäl dig här</p>
<p>15:00-15:45</p> 	<p>Skapa din egen fokusbubbla Exempel på lösningar som gör att en person med koncentrationsutmaningar kan skapa ett " eget rum". Videotelefonen KOMP - en nyhet inom kommunikation. Enkel och trygg teknologi för videosamtal, bilddelning och textmeddelanden. Anmäl dig här</p>
<p>16:00-16:45</p> 	<p>Läkemedelsrobotar - vinster och möjligheter Presentation för hur Evondos läkemedelsrobotar kan används och implementeras i kommun/region. Vinster och möjligheter för både vårdgivare och vårdtagare. Anmäl dig här</p>

TISDAG 4 JUNI

<p>09:00-09:45</p> 	<p>Skapa visuellt stöd med Widgitsymboler! Tips för olika produkter och exempel på material som man kan skapa i Symbolbrukets olika program. Anmäl dig här</p>
<p>10:00-10:45</p> 	<p>Kognitionshjälpmedel från Abilia Exempel på utmaningar med kognitiva funktionsnedsättningar och vilka hjälpmedel Abilia har för att kunna kompensera för detta. Anmäl dig här</p>
<p>11:00-11:45</p> 	<p>OrdBild - Center för bildstöd Hur kan du använda bildstöd i din vardag? Exempel på bildstöd som OrdBild kan erbjuda Anmäl dig här</p>
<p>Lunch</p>	
<p>13:00-13:45</p> 	<p>Livet på nätet blir enklare och säkrare med DigiJag DigiJag är ett digitalt verktyg framtaget tillsammans med personer med intellektuell funktionsnedsättning. Utvecklat för att kompensera de utmaningar funktionsnedsättningen ger. Tips på hur DigiJag används inom tex skola, LSS, bibliotek, studiecirkelverksamhet och fritid. Anmäl dig här</p>
<p>14:00-14:45</p> 	<p>Schema/struktur och minnesstöd Tips på olika varianter av digitala scheman och hur man kan strukturera upp dom i olika delar. Genomgång av talande/inspelningsbar penna och klassikern fickminnet. Anmäl dig här</p>
<p>15:00-15:45</p> 	<p>Sinnesstimulerande välfärdsteknik för samspel och kommunikation Presenterar konceptet Multisensoriska Sinnesrum samt nyheten CRDL-utvecklat ur kraften av mänsklig beröring. Anmäl dig här</p>